TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

(NOME DA UNIDADE)

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº

PROTOCOLO SEI 0114136-75.2016.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/01/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Fórum (Av. Edelina Meneghel Rando, nº 425)

INSCRITOS:

 * NOME DO ESTUDANTE: * RG:

1575400-0  RHAISSA LUCIANO RODRIGUES PINTO 108941740

1575482-3  FERNANDA MAYUMI NABESHIMA 108940662

1575510-1  KAREN MAYARA BORGES SOARES 103571448

1575663-9  MILENA FERNANDA MANZANO BRENZAN 10.778.419-5

1575735-6  SANDRA SANTOS ROSA SCHERCH 10238105-0

1575834-8  LIVIA CARLA SILVA RIGÃO 124091713

1576447-5  ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN 12.390.230-0

1576464-6  JACQUELINE DANDARA TAMAIS 402754116

1576480-3  PEDRO HENRIQUE AMADUCCI FERNANDES DOS SANTOS 95919952

1576515-4  VINICIUS MALDONADO DE OLIVEIRA 105039247

1577496-1  FLÁVIA PEIXOTO MARTINS 100139669

1577701-6  PAULO SIDNEY ZAMBON NETTO 123624041

1578339-5  CASSILENE APARECIDA BONIFACIO FAVONI 130893473

1578976-8  DANIELY FERNANDA NIETTO CAMARGO 10.591.649-3

1579006-9  CAROLINA SILVA MARTONI 126100817

1579583-1  MAYCKON LUAN COELHO FERRARI 12.677.568-7

1579609-3  FÁBIO ANDREY MAKIYAMA FREITAS 9.845.641-4

1579929-3  LUANA CRISTINA BATISTEL 124377153

1580246-0  DANIEL GUSTAVO SILVA 75115148

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575400&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575482&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575510&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575663&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575735&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1575834&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576447&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576464&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576480&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1576515&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577496&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1577701&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578339&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1578976&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579006&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579583&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579609&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1579929&idFormulario=986
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1580246&idFormulario=986